
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
' /#  20 ^ р. м К и ї в  № & ■ /

Про внесення змін до Типових правил 
прийому до закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти України

На виконання абзацу четвертого пункту 2 розділу II «Прикінцеві 
положення» Закону України від 05 листопада 2020 року № 990-ІХ «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо організації діяльності закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти зі специфічними умовами 
навчання», підпункту 5 пункту 4, пункту 8 Положення про М іністерство освіти 
і науки України, затвердженого постановою Кабінету М іністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Зміни до Типових правил прийому до закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти України, затверджених наказом М іністерства 
освіти і науки України від 14 травня 2013 року № 499, зареєстрованих в 
М іністерстві юстиції України 29 травня 2013 року за № 823/23355, що 
додаються.

2. Директорату професійної освіти (Ш умік І.) подати цей наказ на 
державну реєстрацію до М іністерства ю стиції України в установленому 
законодавством порядку.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відмітку в справах архіву.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника М іністра 
Костю ченка О.


